DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESOLUÇÃO DE PROBLEMAS
DE PROGRESSÃO GEOMÉTRICA UTILIZANDO O GEOGEBRA: UMA PROPOSTA DE
ATIVIDADE PARA A SALA DE AULA de autoria de GLAYDSON FRANCISCO BARROS
DE OLIVEIRA, LEOCIDES GOMES DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e
Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77873

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77873